ANNOTATIONES.

- 1 De Brunone Petrus Sutor de vita Carthusiana lib. 2 cap. 7. Vitam beatissimi patris nostri Brunonis apertò sermone edidit Franciscus de Puteo Lugdunensis, Iuris vtriusq; Doctor præstantissimus, Prior maioris Carthusa
lia 34

impressans
cum operibus

sz 33. Cuius diligentia beatus pater Bruno in Sanctorum *Ermo*
numerum per Apostolicam Sedem repositus est.

z Sagaris aliqua fit mentio lib. 5. hist. eccl. cap. 33, Ru-
fini 24/lib. 4 cap. 25, Rufini 26.

Nonis Octobris, luna

7 Oct. 3

36.8.18. 29.10/ 21.3.13. 24.6/ 17. 27.9.19.1/ 11.22. 4. 16

Romæ via Appia, depositio sancti Marci *Pontificale*
pape. Apud provinciam, quæ nuncupa- *cap. 35*
tur Augusta Euphratesia, sanctorum martyrum
Sergij & Bacchi, sub Maximiano imperatore.

Quorum Bacchus *b primicerius scholæ gentilium*,
tamdiu est neruis crudis cæsus, quo adusque
totus corpore discissus, in confessione Christi
emitteret spiritum. Sergius vero *b secundicerius*
eiusdem scholæ, clauatis cothurnis pedibus indu-
tus, cum in fide fixus maneret, data sententia
iussus est decollari. Item apud eandem pro-
vinciam, sanctæ Iuliæ virginis. quæ sub Martia-
no præside martyrium consummauit. Eodem
die, sanctorum martyrum, Marcelli & Apu-
leij. qui per Apostolum Petrum relicto Si-
mone, Apostolicæ doctrinæ se tradiderunt, ac
postmodum sub Aureliano consulari, martyrij
coronam reportauerunt, sepulti non longe ab
vrbe Roma. r Apud Paduam ciuitatem, sanctæ
Iustinae virginis & martyris †. q In pago Remesi,
vico qui vocatur Buxiolus, depositio sancti Helani, *Scarden.*
presbyteri & confessoris. Bituricas, Augusti *pag. 117*
presbyteri, & confessoris.

¶ Carnoti, inuentio corporis sancti Caletrici ipsius
ciuitatis episcopi. Romæ, in ecclesia sancti Petri
canonizatio beatæ Birgittæ viduæ, per Bonifacium

MONH705

Impressum
cum reuelatione.
Birgitte.

nonum pontificatus sui anno secundo. Qui sollemne edidit libellum †, quo dictam Christi sponsam, quam viduam sanctam, in ecclesia Christi, auctoritate Apostolica perpetuis temporibus preceptis venerari.

Toloza, inuentio sanctorum confessorum, Silij, Hilarij, & Honorati episcoporum, & Pappoli episcopi & martyris. *Octauus Humilitatis gradus.*

ANNOTATIO.

1 Sergij & Bacchi Gesta extant annotata, Legenda parte 2. & apud Metaphrastem. Item de Sergio, Euagrius hist. eccl. lib. 4. cap. 27 / lib. 6 cap. 20.

8 Oct. A

Octauo Idus Octobris, Iuna

27.9.19.1.11/22.4.14.25.7/18.28.10.20.2/12.23.5.17

Luc. 2 d

Natalis beatissimi Simeonis. qui in Euangelio legitur Dominum suis suscepisse in vlnis. Apud Thessalonicam, passio sancti Demetrii martyris. Item ciuitate Hispali, sancti Petri martyris. In territorio Laudunensi, sanctæ Benedictæ, virginis & martyris. Ipso die, sanctæ Pelagiæ, quæ † peccatrix appellatur.

1 *panitens* p: Et in Humulcort, sanctæ Valeriæ virginis.

2 Item, depositio sancti Amoris confessoris. q quæ quiescit in Belisia monasterio. In territorio Senonico, sanctæ Porcarie, virginis & martyris. Apud Rothomagum, beati Euodij, præfatæ vrbis episcopi, & confessoris. In pago Blionensi, sanctæ Susannæ virginis. Treuiris, sancti Metropoli, episcopi & martyris. 1 Item, sanctæ Reparatæ virginis.

2 p Apud Dononium, sollemnitatis sanctæ Ragenfredis virginis.

De Reparata Beda in Martyr.

¶ Eodem

¶ Eodem die, dedicatio ecclesie sancti Marci
Euangelistae Venetijs. q In Vualciodoro, transla-
tio sancti Eloquij, presbyteri & confessoris. Trun-
cini ex Merendra, p aduentus sancti Gerulphi mar-
tyris.

Monus Humilitatis gradus est.....

ANNOTATIONES.

- 1 Demetrij huius vitam Anastasius de Græco in Lati-
num transtulit, & imperatori Carolo obtulit, vt scribit
Vincentius speculi historialis lib. 12 cap. 150. Est in Ru-
bra valle Ms. ad Carolum tertium. Habet eam Meta-
phrases quoque 26 Octobris.
- 2 Pelagie vitam scribit Iacobus diaconus Heliopoleos,
tomo. 2 Aloysij/ in vitis patrum, Alphabeto 17.
- 3 Amoris Aquitani vitam scripsit Egebertus diaconus,
Ms. ad sanctum Laurentium extra muros Leodienses.

Septimo Idus Octobris, Luna

9 Oct. B

23. 10. 20. 2. 12 / 23. 5. 15. 26. 8 / 19. 29. 11. 21. 3 / 13. 24. 6. 18

A Braham patriarche. Apud Parisium, na-
talis sanctorum martyrum, Dionysij epis-
copi, Rustici presbyteri, & Eleutherij diaconi.
qui beatus episcopus à pontifice Romano in
Gallias prædicandi gratia directus, ad præfa-
tam urbem deuenit, vbi per aliquot annos com-
missum sibi opus fideliter prosequens, tandem
à præfecto Fescennino, vna cum socijs, gladio
animaduersus, martyrium compleuit. Quo-
rum corpora requiescunt in cænobio beati Dionysij
in Francia. Apud Iuliam, via Claudia, sancti
Domnini martyris, sub Maximiano. qui cum
vellet persecutionis rabiem declinare, protinus
insecutus, & nihilominus gladio transverbera-
tus, gloriose occubuit. ¶ Item, natale sancti

Ce

Gislerij

- Gislerij confessoris.* q Eodem die Cameraci, via Atrebatensi, festiuitas sanctæ Ollæ virginis. p In pago Hainau, in loco qui tunc à circummanentibus pagensibus nominabatur *Vrsidongus*, nunc Cella vocatur, natale sancti *Gisleni* episcopi, mira sanctitatis viri. Qui Atheniensem episcopus fuit, & pro Christo ipsum apicem terreni honoris relinquens, pauper fieri voluit, Romanque veniens causa visendi principum Apostolorum limina, Petri & Pauli, ibi voce diuina iussus est, vt in Gallias properaret, ibidemque oratorium construeret Apostolorum Petri & Pauli, ac finem istius ærumnosi, exilij præstolaretur. Item eodem die, eleuatio corporis ipsius. g Die nona, sancti patris *Andronici*.
- 4 ¶ *Aquiscincti*, obitus *Gosuini*, abbatis beati. Qui rumores nec audiebat, nec referebat libenter.

ANNOTATIONES.

- 1 *Abrahæ* acta leguntur à *Genesi* 11. vsque ad 25.
- 2 *Dionysij* *Areopagitæ* vitam & agonem scripserunt *Michaël syngelus* / incertus auctor *Perionio* interprete / *Simeon Metaphrastes* citatam in *Concilio Florentino* / breuiter *Ado* in *Martyrologio* 5 *Nonas Octobris* / & *Suidas* in *Dictionario* / Præcipue autem *Hilduinus* abbas circa annum 824, ex *Visbio* *Dionysij* discipulo. Vnde *Sigebertus* de *viris illustribus* cap. 82. *Hilduinus* abbas sancti *Dionysij* *Parisiensis*, scripsit ad *Ludouicum* imperatorem, utroque stylo, id est, profaico & metrico, vitam sancti *Dionysij*. Profam, cum quibusdam alijs eo pertinentibus, habemus in *Areopagiticis* *D. Matthæi Galeni* *Vuesticapellij*, *Coloniæ* Anno 63. Metro autem habentur *Gemblaci* libri quatuor de *Dionysij* passione quos *Hilduini* esse non dubito. Item de *Areopagita*, *Xystus* lib. 2 *bibliothecæ sacræ* / & duæ epistolæ *Ms*: vna *Hincmari* episcopi *Remensis*, altera *Anastasis* *bibliothecarij*, contra asserentes *Dionysium* primum

sum Parisiorum episcopum, non esse Areopagitam. In utraque sit mentio passionis Dionysij à Methodio Græce dictatæ, quam Anastasius Latine conscripsit.

3 Gisseni vita primaria est anonymi auctoris, Ms. cap. 10. in Cella, siue sancti Gisseni oppido. Ibidem habentur de vita Gisseni Rounerus vel Reinerus ad Radboddum abbatem / Philippus abbas Bonæ spei / & duo diversi metrici scriptores.

4 Gosuini abbatis historiam habet Aquiscinctum per Alexandrum successorem, & per aliquanto posteriorem.

Decimus humilitatis gradus est.

Sexto Idus Octobris, luna

10 Oct. C

29.11.21.3.13 / 24.6.16.27.9 / 20.1.12.22.4 / 14.25.7.19

Loth prophetæ. Apud Cretam, beati Piny-
 Lti, inter episcopos nobilissimi. qui in scri-
 ptis suis, velut in quodam speculo, viuentem sui
 dereliquit imaginem. Ciuitate Agrippinensi,
 sancti Gereonis martyris, cum alijs trecentis de-
 cem & octo: qui persecutione Maximiani ty-
 ranni, pro vera pietate colla patienter gladijs
 subdiderunt. Item in territorio eiusdem vr-
 bis, loco qui Xanthis dicitur, sancti Victoris mar-
 tyris, & sociorum eius. Item apud Veronam,
 quæ vulgo Bonna dicitur, sanctorum martyrum,
 Calsij & Florentij, cum alijs pluribus. In Bri-
 tannia Eboraci, sancti Paulini, episcopi & confes-
 soris. qui eam nationem Anglorum, quæ ad Aquilone
 Hübri fluminis habitabat, cū rege suo Hedwino,
 prædicando verbū fidei cōuertit ad Dominū. Eo-
 de die, sancti Cerbonij, episcopi & confessoris q Popu-
 loniæ. cuius reliquias attulit ad Gallias frater Rober-
 tus Pisanus. Treca, passio sanctæ Tanchæ virginis.